
Ελλάδα: Υπηρεσίες αποκατάστασης του λογισμικού σε περίπτωση καταστροφής
ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ "ΑΝΑΘΕΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΦΙΛΟΞΕΝΙΑΣ ΕΦΕΔΡΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ 
ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ, ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΚΑΙ ΔΙΑΔΙΚΤΥΑΚΟΥ 
ΔΙΑΜΟΙΡΑΣΜΟΥ ΑΡΧΕΙΩΝ ΤΟΥ ΦΟΡΕΑ ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΚΤΗΜΑΤΟΛΟΓΙΟ"

Προκήρυξη σύμβασης ή σύμβασης παραχώρησης — τυποποιημένο καθεστώς

1 Αγοραστής

1.1 Αγοραστής
Επίσημη ονομασία: ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΚΤΗΜΑΤΟΛΟΓΙΟ
Νομική μορφή αγοραστή: Οργανισμός δημοσίου δικαίου που τελεί υπό τον έλεγχο αρχής της κεντρικής κυβέρνησης
Δραστηριότητα της αναθέτουσας αρχής: Γενικές δημόσιες υπηρεσίες

2 Διαδικασία

2.1 Διαδικασία
Τίτλος: ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ "ΑΝΑΘΕΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΦΙΛΟΞΕΝΙΑΣ ΕΦΕΔΡΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ, 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΚΑΙ ΔΙΑΔΙΚΤΥΑΚΟΥ ΔΙΑΜΟΙΡΑΣΜΟΥ ΑΡΧΕΙΩΝ ΤΟΥ 
ΦΟΡΕΑ ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΚΤΗΜΑΤΟΛΟΓΙΟ"
Περιγραφή: Διακήρυξη Ηλεκτρονικού Ανοικτού (Διεθνούς) Άνω των Ορίων Διαγωνισμού με τίτλο «ΑΝΑΘΕΣΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΦΙΛΟΞΕΝΙΑΣ ΕΦΕΔΡΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ, ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΩΝ 
ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΚΑΙ ΔΙΑΔΙΚΤΥΑΚΟΥ ΔΙΑΜΟΙΡΑΣΜΟΥ ΑΡΧΕΙΩΝ ΤΟΥ ΦΟΡΕΑ ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΚΤΗΜΑΤΟΛΟΓΙΟ»
Αναγνωριστικό διαδικασίας: 8f12e49b­ad67­4bd9­a710­22414ef4ac20
Είδος διαδικασίας: Ανοικτή
Η διαδικασία επιταχύνεται: όχι
Αιτιολόγηση για την επιτάχυνση της διαδικασίας: 
Κύρια χαρακτηριστικά της διαδικασίας: 

2.1.1 Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Υπηρεσίες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 72251000 Υπηρεσίες αποκατάστασης του λογισμικού σε περίπτωση καταστροφής
Πρόσθετη ταξινόμηση (cpv): 50324100 Υπηρεσίες συντήρησης συστημάτων
Πρόσθετη ταξινόμηση (cpv): 31682530 Εφεδρικά συστήματα παροχής ενέργειας
Πρόσθετη ταξινόμηση (cpv): 35125000 Σύστημα παρακολούθησης

2.1.2 Τόπος εκτέλεσης
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Βόρειος Τομέας Αθηνών (EL301)
Χώρα: Ελλάδα

2.1.3 Αξία
Εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ: 980 000 Ευρώ

2.1.4 Γενικές πληροφορίες
Πρόσθετες πληροφορίες: Η συνολική εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των 596.316,00 € 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24 % (προϋπολογισμός χωρίς ΦΠΑ: 480.900,00€ , ΦΠΑ : 115.416€). Η παρούσα 
σύμβαση υποδιαιρείται στα κάτωθι τμήματα: ΤΜΗΜΑ 1 : «Σάρωση εκκρεμών πράξεων στα Κτηματολογικά Γραφεία 
Αθηνών, Αττικής, Κρήτης, Κυκλάδων και Πελοποννήσου και Υποκαταστήματα αυτών», εκτιμώμενης αξίας διακοσίων 
πενήντα οκτώ χιλιάδων τριακοσίων ευρώ (258.300 €) πλέον ΦΠΑ 24% ΤΜΗΜΑ 2 : «Σάρωση εκκρεμών πράξεων 

https://ted.europa.eu/TED Page 1/6

https://ted.europa.eu/TED




στα Κτηματολογικά Γραφεία Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης, Ηπείρου, Θεσσαλίας, Ιονίων Νήσων, Κεντρικής 
Μακεδονίας και Στερεάς Ελλάδος και Υποκαταστήματα αυτών», εκτιμώμενης αξίας διακοσίων είκοσι δύο χιλιάδων 
εξακοσίων ευρώ (222.600 €) πλέον ΦΠΑ 24%
Νομική βάση:
Οδηγία 2014/24/ΕΕ
τον ν. 4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ 
και 2014/25/ΕΕ)» (ΦΕΚ 147/Α/08­08­2016), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει ­ 
Εφαρμοστέο διασυνοριακό δίκαιο: Απαγορεύεται η ανάθεση της παρούσας σύμβασης, σε: α) Ρώσο υπήκοο ή φυσικό 
ή νομικό πρόσωπο, οντότητα ή φορέα που έχει την έδρα του στη Ρωσία β) νομικό πρόσωπο, οντότητα ή φορέα του 
οποίου τα δικαιώματα ιδιοκτησίας κατέχει άμεσα ή έμμεσα σε ποσοστό άνω του 50 % οντότητα αναφερόμενη στο 
στοιχείο α) της παρούσας παραγράφου· ή γ) φυσικό ή νομικό πρόσωπο, οντότητα ή φορέα που ενεργεί εξ ονόματος ή 
κατ’ εντολή οντότητας αναφερόμενης στο στοιχείο α) ή β) της παρούσας παραγράφου, συμπεριλαμβανομένων, όταν 
αντιστοιχούν σε περισσότερο από το 10 % της αξίας της σύμβασης, των υπεργολάβων, προμηθευτών ή οντοτήτων 
(τρίτων) στις ικανότητες των οποίων στηρίζεται, κατά την έννοια των οδηγιών για τις δημόσιες συμβάσεις.

2.1.5 Όροι δημοσίων συμβάσεων
Όροι υποβολής:

Μέγιστος αριθμός παρτίδων για τις οποίες ένας προσφέρων μπορεί να υποβάλει προσφορές: 2
Όροι της σύμβασης:

Μέγιστος αριθμός παρτίδων για τις οποίες μπορούν να ανατεθούν συμβάσεις σε έναν προσφέροντα: 2

5 Παρτίδα

5.1 Τεχνικός Αναγνωριστικός Κωδικός Παρτίδας: LOT­0001
Τίτλος: Υποέργο 1: Υπηρεσίες Φιλοξενίας του υφιστάμενου κέντρου ανάκαμψης από καταστροφή (εφεξής DRC) και 
Διαδικτυακού Διαμοιρασμού Αρχείων εκτιμώμενης αξίας 515.000,00€ πλέον ΦΠΑ χωρίς το δικαίωμα προαίρεσης.
Περιγραφή: Αντικείμενο της σύμβασης είναι: • η παροχή της υπηρεσίας φιλοξενίας τους υφιστάμενου κέντρου 
ανάκαμψης από καταστροφή. • Η παροχή υπηρεσιών Διαδικτυακού Διαμοιρασμού Αρχείων. • Παροχή υπηρεσιών 
συντήρησης και τεχνικής υποστήριξης των Ηλεκτρομηχανολογικών υποδομών του κύριου Κέντρου Δεδομένων. 
Υποέργο 1: Υπηρεσίες Φιλοξενίας του υφιστάμενου κέντρου ανάκαμψης από καταστροφή (εφεξής DRC) και 
Διαδικτυακού Διαμοιρασμού Αρχείων εκτιμώμενης αξίας 515.000,00€ πλέον ΦΠΑ χωρίς το δικαίωμα προαίρεσης. 
Υποέργο 1 – Δικαίωμα Προαίρεσης Η αναθέτουσα διατηρεί το δικαίωμα ανάθεσης προαίρεσης ως το ποσό των 
240.000,00€ χωρίς ΦΠΑ. Η προαίρεση είναι δυνατόν να ασκηθεί για: • Την αύξηση της χρονικής διάρκειας της 
σύμβασης (σε μήνες) λαμβάνοντας υπόψη το μηνιαίο κόστος φιλοξενίας της υποδομής, συμπεριλαμβανομένου του 
διαδικτυακού διαμοιρασμού αρχείων αν απαιτείται, όπως προκύπτει από την οικονομική προσφορά του αναδόχου. 
• Την επέκταση του φυσικού αντικειμένου φιλοξενίας του Εφεδρικού Κέντρου Δεδομένων (επιπλέον εξοπλισμός) 
λαμβάνοντας υπόψη το μηνιαίο κόστος φιλοξενίας της υποδομής όπως προκύπτει από την οικονομική προσφορά του 
αναδόχου.
Εσωτερικό αναγνωριστικό: Υποέργο 1: Υπηρεσίες Φιλοξενίας του υφιστάμενου κέντρου ανάκαμψης από καταστροφή 
(εφεξής DRC) και Διαδικτυακού Διαμοιρασμού Αρχείων εκτιμώμενης αξίας 515.000,00€ πλέον ΦΠΑ χωρίς το δικαίωμα 
προαίρεσης.

5.1.1 Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Υπηρεσίες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 72251000 Υπηρεσίες αποκατάστασης του λογισμικού σε περίπτωση καταστροφής
Πρόσθετη ταξινόμηση (cpv): 50324100 Υπηρεσίες συντήρησης συστημάτων

5.1.2 Τόπος εκτέλεσης
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Βόρειος Τομέας Αθηνών (EL301)

https://ted.europa.eu/TED Page 2/6

https://ted.europa.eu/TED




Χώρα: Ελλάδα
Πρόσθετες πληροφορίες: Όπως αναφέρονται στα τεύχη της διακήρυξης

5.1.3 Εκτιμώμενη διάρκεια
Ημερομηνία λήξης διάρκειας: 31/12/2025
Διάρκεια: 1 Έτος

5.1.5 Αξία
Εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ: 515 000 Ευρώ

5.1.6 Γενικές πληροφορίες
Κατ’ αποκλειστικότητα συμμετοχή: Δεν παραχωρείται συμμετοχή.
Έργο δημόσιων συμβάσεων που δεν χρηματοδοτείται από τα ταμεία της ΕΕ
Η δημόσια σύμβαση καλύπτεται από τη συμφωνία για τις δημόσιες συμβάσεις (ΣΔΣ): ναι
Πρόσθετες πληροφορίες: Υποέργο 1 – Δικαίωμα Προαίρεσης Η αναθέτουσα διατηρεί το δικαίωμα ανάθεσης 
προαίρεσης ως το ποσό των 240.000,00€ χωρίς ΦΠΑ. Η προαίρεση είναι δυνατόν να ασκηθεί για: • Την αύξηση 
της χρονικής διάρκειας της σύμβασης (σε μήνες) λαμβάνοντας υπόψη το μηνιαίο κόστος φιλοξενίας της υποδομής, 
συμπεριλαμβανομένου του διαδικτυακού διαμοιρασμού αρχείων αν απαιτείται, όπως προκύπτει από την οικονομική 
προσφορά του αναδόχου. • Την επέκταση του φυσικού αντικειμένου φιλοξενίας του Εφεδρικού Κέντρου Δεδομένων 
(επιπλέον εξοπλισμός) λαμβάνοντας υπόψη το μηνιαίο κόστος φιλοξενίας της υποδομής όπως προκύπτει από την 
οικονομική προσφορά του αναδόχου.

5.1.10 Κριτήρια ανάθεσης
Κριτήριο:

Είδος: Τιμή
Ονομασία: 
Περιγραφή: 

Περιγραφή της μεθόδου που πρέπει να χρησιμοποιείται εάν η στάθμιση δεν μπορεί να εκφραστεί με κριτήρια: 
Αιτιολόγηση της μη αναγραφής της στάθμισης των κριτηρίων ανάθεσης: 

5.1.11 Έγγραφα δημοσίων συμβάσεων
Διεύθυνση των εγγράφων της δημόσιας σύμβασης: www.promitheus.gov.gr

5.1.12 Όροι δημοσίων συμβάσεων
Όροι υποβολής:

Ηλεκτρονική υποβολή: Υποχρεωτική
Διεύθυνση για υποβολή: www.promitheus.gov.gr
Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής: ελληνικά
Ηλεκτρονικός κατάλογος: Δεν επιτρέπεται
Παραλλαγές: Δεν επιτρέπεται
Προθεσμία παραλαβής των προσφορών: 13/11/2024 13:00 +02:00
Προθεσμία μέχρι την οποία η προσφορά πρέπει να παραμείνει σε ισχύ: 1 Έτος

Πληροφορίες σχετικά με τη δημόσια αποσφράγιση:
Hμερομηνία aποσφράγισης: 14/11/2024 13:00 +02:00
Τόπος: Όπως προβλέπεται στη διακήρυξη

Όροι της σύμβασης:
Η σύμβαση πρέπει να εκτελείται στο πλαίσιο προγραμμάτων προστατευόμενης απασχόλησης: Όχι
Ηλεκτρονική τιμολόγηση: Επιτρέπεται
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική παραγγελία: όχι
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική πληρωμή: ναι

https://ted.europa.eu/TED Page 3/6

www.promitheus.gov.gr
www.promitheus.gov.gr
https://ted.europa.eu/TED




Πληροφορίες σχετικά με τις προθεσμίες επανεξέτασης: Προσφυγές ασκούνται στην Ενιαία Αρχή Δημοσίων Συμβάσεων 
(Ε.Α.ΔΗ.ΣΥ.), σύμφωνα με όσα αναφέρονται στα τεύχη της διακήρυξης

5.1.15 Τεχνικές
Συμφωνία­πλαίσιο:

Καμία συμφωνία­πλαίσιο
Πληροφορίες σχετικά με το δυναμικό σύστημα αγορών:

Κανένα δυναμικό σύστημα αγορών
Ηλεκτρονικός πλειστηριασμός: όχι

5.1.16 Περαιτέρω πληροφορίες, διαμεσολάβηση και προσφυγή
Οργανισμός προσφυγής: ΕΝΙΑΙΑ ΑΡΧΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ

5.1 Τεχνικός Αναγνωριστικός Κωδικός Παρτίδας: LOT­0002
Τίτλος: Υποέργο 2: Παροχή υπηρεσιών, συντήρησης και τεχνικής υποστήριξης των Ηλεκτρομηχανολογικών 
Υποδομών του Κύριου Κέντρου Δεδομένων του Φορέα Ελληνικό Κτηματολόγιο», συνολικής εκτιμώμενης αξίας 
€180.000,00 πλέον ΦΠΑ χωρίς το δικαίωμα προαίρεσης
Περιγραφή: Αντικείμενο της σύμβασης είναι: • η παροχή της υπηρεσίας φιλοξενίας τους υφιστάμενου κέντρου 
ανάκαμψης από καταστροφή. • Η παροχή υπηρεσιών Διαδικτυακού Διαμοιρασμού Αρχείων. • Παροχή υπηρεσιών 
συντήρησης και τεχνικής υποστήριξης των Ηλεκτρομηχανολογικών υποδομών του κύριου Κέντρου Δεδομένων. 
Υποέργο 2: Παροχή υπηρεσιών, συντήρησης και τεχνικής υποστήριξης των Ηλεκτρομηχανολογικών Υποδομών 
του Κύριου Κέντρου Δεδομένων του Φορέα Ελληνικό Κτηματολόγιο», συνολικής εκτιμώμενης αξίας €180.000,00 
πλέον ΦΠΑ χωρίς το δικαίωμα προαίρεσης. Υποέργο 2 ­ Δικαίωμα Προαίρεσης: Η αναθέτουσα διατηρεί το δικαίωμα 
να αναθέσει ως δικαίωμα προαίρεσης υπηρεσίες συντήρησης για επιπλέον δώδεκα (12) μήνες εκτιμώμενης αξίας 
€45.000,00€ πλέον ΦΠΑ.
Εσωτερικό αναγνωριστικό: Υποέργο 2: Παροχή υπηρεσιών, συντήρησης και τεχνικής υποστήριξης των 
Ηλεκτρομηχανολογικών Υποδομών του Κύριου Κέντρου Δεδομένων του Φορέα Ελληνικό Κτηματολόγιο», συνολικής 
εκτιμώμενης αξίας €180.000,00 πλέον ΦΠΑ χωρίς το δικαίωμα προαίρεσης

5.1.1 Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Υπηρεσίες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 50324100 Υπηρεσίες συντήρησης συστημάτων
Πρόσθετη ταξινόμηση (cpv): 31682530 Εφεδρικά συστήματα παροχής ενέργειας
Πρόσθετη ταξινόμηση (cpv): 35125000 Σύστημα παρακολούθησης

5.1.2 Τόπος εκτέλεσης
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Βόρειος Τομέας Αθηνών (EL301)
Χώρα: Ελλάδα
Πρόσθετες πληροφορίες: Όπως αναφέρονται στα τεύχη της διακήρυξης

5.1.3 Εκτιμώμενη διάρκεια
Ημερομηνία λήξης διάρκειας: 31/12/2025
Διάρκεια: 1 Έτος

5.1.5 Αξία
Εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ: 225 000 Ευρώ

5.1.6 Γενικές πληροφορίες
Κατ’ αποκλειστικότητα συμμετοχή: Δεν παραχωρείται συμμετοχή.
Έργο δημόσιων συμβάσεων που δεν χρηματοδοτείται από τα ταμεία της ΕΕ
Η δημόσια σύμβαση καλύπτεται από τη συμφωνία για τις δημόσιες συμβάσεις (ΣΔΣ): ναι

https://ted.europa.eu/TED Page 4/6

https://ted.europa.eu/TED




Πρόσθετες πληροφορίες: Υποέργο 2 ­ Δικαίωμα Προαίρεσης: Η αναθέτουσα διατηρεί το δικαίωμα να αναθέσει ως 
δικαίωμα προαίρεσης υπηρεσίες συντήρησης για επιπλέον δώδεκα (12) μήνες εκτιμώμενης αξίας €45.000,00€ πλέον 
ΦΠΑ.

5.1.10 Κριτήρια ανάθεσης
Κριτήριο:

Είδος: Τιμή
Ονομασία: 
Περιγραφή: 

Περιγραφή της μεθόδου που πρέπει να χρησιμοποιείται εάν η στάθμιση δεν μπορεί να εκφραστεί με κριτήρια: 
Αιτιολόγηση της μη αναγραφής της στάθμισης των κριτηρίων ανάθεσης: 

5.1.11 Έγγραφα δημοσίων συμβάσεων
Διεύθυνση των εγγράφων της δημόσιας σύμβασης: www.promitheus.gov.gr

5.1.12 Όροι δημοσίων συμβάσεων
Όροι υποβολής:

Ηλεκτρονική υποβολή: Υποχρεωτική
Διεύθυνση για υποβολή: www.promitheus.gov.gr
Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής: ελληνικά
Ηλεκτρονικός κατάλογος: Δεν επιτρέπεται
Παραλλαγές: Δεν επιτρέπεται
Προθεσμία παραλαβής των προσφορών: 13/11/2024 13:00 +02:00
Προθεσμία μέχρι την οποία η προσφορά πρέπει να παραμείνει σε ισχύ: 1 Έτος

Πληροφορίες σχετικά με τη δημόσια αποσφράγιση:
Hμερομηνία aποσφράγισης: 14/11/2024 13:00 +02:00
Τόπος: Όπως προβλέπεται στη διακήρυξη

Όροι της σύμβασης:
Η σύμβαση πρέπει να εκτελείται στο πλαίσιο προγραμμάτων προστατευόμενης απασχόλησης: Όχι
Ηλεκτρονική τιμολόγηση: Επιτρέπεται
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική παραγγελία: όχι
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική πληρωμή: ναι

Πληροφορίες σχετικά με τις προθεσμίες επανεξέτασης: Προσφυγές ασκούνται στην Ενιαία Αρχή Δημοσίων Συμβάσεων 
(Ε.Α.ΔΗ.ΣΥ.), σύμφωνα με όσα αναφέρονται στα τεύχη της διακήρυξης

5.1.15 Τεχνικές
Συμφωνία­πλαίσιο:

Καμία συμφωνία­πλαίσιο
Πληροφορίες σχετικά με το δυναμικό σύστημα αγορών:

Κανένα δυναμικό σύστημα αγορών
Ηλεκτρονικός πλειστηριασμός: όχι

5.1.16 Περαιτέρω πληροφορίες, διαμεσολάβηση και προσφυγή
Οργανισμός προσφυγής: ΕΝΙΑΙΑ ΑΡΧΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ

8 Οργανισμοί

8.1 ORG­0001
Επίσημη ονομασία: ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΚΤΗΜΑΤΟΛΟΓΙΟ
Αριθμός καταχώρισης: 1053.E00410.0001

https://ted.europa.eu/TED Page 5/6

www.promitheus.gov.gr
www.promitheus.gov.gr
https://ted.europa.eu/TED




Ταχυδρομική διεύθυνση: ΛΕΟΦ. ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ 288  
Πόλη: ΧΟΛΑΡΓΟΣ / ΑΘΗΝΑ
Ταχυδρομικός κώδικας: 15562
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Βόρειος Τομέας Αθηνών (EL301)
Χώρα: Ελλάδα
Email: ktimagen@ktimatologio.gr
Τηλέφωνο: +302106505600
Φαξ: +302106505600
Ηλεκτρονική διεύθυνση: https://www.ktimatologio.gr/
Ρόλοι αυτού του οργανισμού:

Αγοραστής

8.1 ORG­0002
Επίσημη ονομασία: ΕΝΙΑΙΑ ΑΡΧΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ
Αριθμός καταχώρισης: 1000.E00961.0001
Τμήμα: Οργανισμός Προσφυγής
Ταχυδρομική διεύθυνση: ΘΗΒΩΝ 196­198 (5ος ΟΡΟΦΟΣ)  
Πόλη: ΑΓ. ΙΩΑΝΝΗΣ ΡΕΝΤΗΣ ­ ΝΙΚΑΙΑ
Ταχυδρομικός κώδικας: 18233
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Πειραιάς, Νήσοι (EL307)
Χώρα: Ελλάδα
Email: grafeioproedrou@aepp­procurement.gr
Τηλέφωνο: +302132141227
Φαξ: +302132141227
Ηλεκτρονική διεύθυνση: https://www.aepp­procurement.gr/
Ρόλοι αυτού του οργανισμού:

Οργανισμός προσφυγής

11 Πληροφορίες προκήρυξης

11.1 Πληροφορίες προκήρυξης
Αναγνωριστικό/έκδοση προκήρυξης: 12386a6b­180d­44da­b461­356b27b381ba ­ 01
Είδος εντύπου: Aνταγωνισμός
Είδος προκήρυξης: Προκήρυξη σύμβασης ή σύμβασης παραχώρησης — τυποποιημένο καθεστώς
Ημερομηνία αποστολής της προκήρυξης: 08/10/2024 14:54 +00:00
Γλώσσες στις οποίες διατίθεται επίσημα η παρούσα προκήρυξη: ελληνικά 

11.2 Πληροφορίες δημοσίευσης

https://ted.europa.eu/TED Page 6/6

mailto:ktimagen@ktimatologio.gr
https://www.ktimatologio.gr/
mailto:grafeioproedrou@aepp-procurement.gr
https://www.aepp-procurement.gr/
https://ted.europa.eu/TED



		2024-10-10T13:51:29+0300




